
 

Viale Tiziano, 70 – 00196 Roma – Telefono 06.3685.8188 – 06.3685.8316 – Fax 06.3685.8171 
e-mail: federcanoa@federcanoa.it – www.federcanoa.it 

P.IVA 01455281004 

BANDO DI GARA CANOA POLO 
COPPA ITALIA 

ROMA  12-13 APRILE 2014 
 

 
LOCALITA’:    ROMA – LAGHETTO DELL’EUR 
 
  
DATA:     12-13 Aprile 2014 
 
COMITATO ORGANIZZATORE:   MARINER CANOA CLUB 
                                              Viale America, 20 
                                              00144 Roma (Zona EUR) 
                                              coppaitalia2014@canoapolo.it 
 
RESPONSABILE C. O. :   Sig. Walter PASSALACQUA (tel. 3389649818) 
 
RESPONSABILE SICUREZZA:  Sig. Giuseppe MANCINO  
 
DIRETTORE DI GARA:   Daniele INSABELLA  
 
REGOLAMENTO: La gara sarà organizzata in conformità al Regolamento Tecnico di Canoa Polo. 
 
UFFICIALI di GARA:  Nominati dalla D.A.C. 
 
CATEGORIE AMMESSE: junior maschile, Under 21 maschile, Senior maschile e Femminile. 
 
CRONOMETRAGGIO e TAVOLO DELLA GIURIA: A cura del Comitato Organizzatore, con la presenza di 
cronometristi ufficiali della federazione regionale. 
 
Iscrizioni Società: Entro il  20 marzo 2014 le società devono comunicare la propria adesione attraverso 
il sito web http://www.iscrizionicanoa.com. Entro giovedì 10 aprile 2014 le società iscritte devono 
comunicare attraverso il sito web http://www.iscrizionicanoa.com l’elenco dei giocatori, i nominativi degli 
eventuali Collaboratori Arbitri Canoa Polo ed il nominativo del rappresentante di Società. 
  
In caso di iscrizione di più di 8 giocatori, almeno 30 minuti prima dell’inizio delle singole partite, dovrà 
essere consegnato al tavolo della giuria il modulo federale con l’elenco nominativo dei giocatori che 
scenderanno in campo. 
 
Riunione Tecnica: Riunione tecnica ore 08:00 presso Segreteria Piscina delle Rose (v.le America 10), 
Sabato 12 Aprile 2014. Alla riunione le società dovranno versare la tassa d’iscrizione di € 100.00 a 
squadra quale contributo organizzativo. Nel caso non si partecipi alla riunione la tassa d'iscrizione dovrà 
essere versata almeno 30' prima dell'inizio della prima partita giocata. 
 
Inizio Manifestazione: Sabato 12 Aprile 2014  ore 09,00  ogni 30 o 35 minuti salvo ritardo    
 
Proseguimento: Domenica 13 Aprile 2014 ore 08,30 ogni  30 o 35 minuti salvo ritardo   
 
 



 

Viale Tiziano, 70 – 00196 Roma – Telefono 06.3685.8188 – 06.3685.8316 – Fax 06.3685.8171 
e-mail: federcanoa@federcanoa.it – www.federcanoa.it 

P.IVA 01455281004 

 
 
N.B.  
"La formula e la durata degli incontri sarà in funzione del numero delle squadre iscritte alle singole 
categorie e comunque sarà disputata in un unico torneo. I giocatori potranno giocare in un’unica squadra 
e in un unico torneo”. 
 
Assistenza medica:  ANPAS     
 
Logistica:  
Logistica: CAMPING VILLAGE FABULOUS – Via C.Colombo km. 18,00 – 00122 Roma tel:06/5259354 
(GPS: N 41° 46’38”.000 E 12°23’45”000) 
ALL TIME Relais & Sport Hotel - Via Domenico Jachino, 181 00144 Roma (zona Mostacciano Eur) Tel 
(+39) 06 45449443 Fax (+39) 06 52246502 Mob. +39 392 9709941 
 
Convenzioni pasto in loco con Ristorante- Tavola calda ACQUA. 
 
Per ulteriori consigli e informazioni: C.C. Mariner 0654220333  -  coppaitalia2014@canoapolo.it 
 

  
Durante la manifestazione potranno essere effettuati controlli Antidoping. 
 
 
  
  
 
  

Daniela Sebastiani    Luciano Buonfiglio 
           Segretario Generale         Presidente 
 


